
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/446/2023 
RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/211/2021 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 15 stycznia 2021 roku 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 2797, poz. 1549; z 2023 r. 
poz. 877) Rada Gminy i Miasta Szadek, uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/211/2021 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 15 stycznia 
2021 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2021 roku poz. 505) stanowiącym wzór deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, 
zmienia się punkt nr 2 klauzuli informacyjnej, który otrzymuje brzmienie:  ”Administrator wyznaczył 
Inspektora Ochrony Danych Osobowych, kontakt: iod@ugimszadek.pl”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Janina Ogińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 5168


	Uchwała

		2023-06-21T12:06:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




